Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 4
Kivonat az online
katalógusból
PSR-SCP- 24DC/SIM4
Rendelési szám: 2981936
Interfészmodul nyitó-/záró érintkezőkkel rendelkező több biztonsági
szenzor vagy biztonsági kapcsoló PSR-SDC4 biztonsági reléhez
történő csatlakoztatására, csavaros csatlakozással
Kereskedelmi adat
EAN
4 046356 326001
Csomag 1
Vámtarifa 85364190
Katalógusoldal információ Oldal 83 (CAT-8-2013)
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2008.04.11
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Tápellátás
Bemeneti feszültség UN 24 V DC (a PSR-ről)
Bemeneti feszültségtartomány UN-re
vonatkoztatva
0,85 ... 1,1
Általános adatok
Állapotjelzés LED zöld
PSR-SCP- 24DC/SIM4 Rendelési szám: 2981936
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 4
Max. megengedett áram 100 mA (jelzőkimenetenként)
Max. megengedett összegáram 100 mA (Jelzőkimenetek)
Környezeti hõmérséklet (üzemi) -20 °C ... 55 °C
Környezeti hőmérséklet (tárolás/szállítás) -40 °C ... 70 °C
Névleges működési mód 100 % ED
Védettség IP20
Beépítési pozíció tetszőlegesen
Szerelési utasítás térköz nélkül sorolhatóak
Megnevezés Légszigetelési és kúszóáramutak az áramkörök között
Szabványok/előírások DIN EN 50178
Névleges szigetelési feszültség 50 V DC
Szennyeződési fok 2
Túlfeszültség kategória III
Szélesség 22,5 mm
Magasság 99 mm
Mélység 106 mm
Csatlakozási adatok
Tömör vezeték keresztmetszet min 0,2 mm²
Tömör vezeték keresztmetszet max 2,5 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet min 0,2 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet max 2,5 mm²
Vezeték keresztmetszetAWG/kcmil min 24
Vezeték keresztmetszet AWG/kcmil max 12
Csupaszolási hossz 7 mm
Csavarmenet M3
Csatlakozási mód Csavaros csatlakozás
Tanúsítványok
Tanúsítások cULus Listed, GOST
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
PSR-SCP- 24DC/SIM4 Rendelési szám: 2981936
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 4
Tartozékok
Termék Típus leírás Leírás
Általános
2890425 PSR-TBUS Hordozósínre szerelhető összekötő, táplálás / vezérlés / felügyelet
céljából (modultól függően)
2981716 PSR-TBUS-TP Lezáró csatlakozó a PSR-TBUS hordozósínre szerelhető
összekötőhöz, a moduláris biztonsági relérendszerhez
használható (PSR-SDC4)
Rajzok
Alkalmazási rajz
Egy PSR-SIM4 modulra akár 4 biztonsági
ajtó kapcsoló is csatlakoztatható.
A PSR-SDC4 bal oldalára kiegészítő
bemenetek, jobb oldalára kimenetek
sorolhatók.
Kapcsolási rajz
PSR-SCP- 24DC/SIM4 Rendelési szám: 2981936
Phoenix Contact Kft. Oldal 4 / 4
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;